Via Resistenza,800

@
41058 Vignola (Modena) &y N PN PN ;
tel. 059 771195 (/ CR FONDI Mﬁgﬂum &
fax. 059 764354 JTRUTTURALI RSl |
e-mail: mois00200c@istruzione.it %\»B\u,w EUROPE]I B 2014-2020
Istituto di Istruzione Superiore pec: mois00200c@pec.istruzione. it ¢
url: www.istitutolevi.gov.it
Prot.n. 3511/4.1.p Vignola, 07.03120

Decreto n. 264 di individuazione definitiva espertonterno per I'attuazione del laboratorio permanene di
scrittura “Writing and Reading Workshop” - a.s. 2018/19.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;

VISTO il DPR 275 dell’ 08/05/1999;

VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii:

VISTO l'avviso pubblico di selezione prot. n. 2449/4. 4@l 14.02.2019 per I'individuazione di un
esperto interno per I'attuazione del laboratorionpente di scrittura “Writing and Reading
Workshop” - a.s. 2018/19;

VISTO il decreto n. 251 del 23.02.2019 prot. n. 2981dinomina della commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 272019 dal quale risulta pervenuta una sola
domanda, giudicata valida e congrua alla richiesta,;

VISTO il decreto n.253 di individuazione provvisoria esperto internmtp n. 3205/4.1.p del
28.02.2019

DECRETA
di affidare definitivamente I'incarico all’ esperto
- Berardi Annalucia
Avverso il presente atto € ammesso ricorso al TARmetente entro 30 giorni o al presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione grelsente decreto in Albo on line, sul sito ditlgt,

che avverra in data odierna.
La stipula del contratto avverra nei termini dideg

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott. Stefania Giovanetti
documento firmato digitalmente



